
CLEANING ROD POWER-LINE PROFI, STAINLESS STEEL (INTERNAL
THREAD M5) - FOR CAL. 6.5MM-.50 - Cleaning Rod, 992mm -
Power-Line Profi, Stainless Steel (internal thread M5) - for Cal.
6.5mm-.50
Czyszczenie broni > Wyciory i akcesoria > Wyciory

Pręty czyszczące wykonane są ze stali nierdzewnej (Power-Line Profi) lub
lżejszego stopu aluminium (Fun-Line Sport) z ergonomiczną, antypoślizgową
rączką z poliamidu. Zawierają dwa łożyska kulkowe, które nie wymagają
konserwacji i działają płynnie, dzięki czemu czyścik lufy VFG przymocowany do
adaptera może podążać za ruchami podczas procesu czyszczenia.
W zależności od zastosowania, zalecamy pręt czyszczący w wersji 1- lub 3-
częściowej. Zaletą konstrukcji jednoczęściowej jest stabilność - natomiast
model trzyczęściowy zachwyca kompaktowym designem, np. w podróży.
Konstrukcja trzyczęściowa może być używana uniwersalnie do broni długiej i
krótkiej, co stanowi dodatkową korzyść.

Specyfikacje:

Długość: 992mm
do kal. 6.5mm - .50

Zawartość:

Pręt czyszczący ze stali nierdzewnej (1-częściowy)
Adapter z gwintem zewnętrznym M5 i gwintem wewnętrznym 1/8 "
(aluminium)

Cechy

Nazwa: Cleaning Rod, 992mm - Power-Line Profi, Stainless Steel (internal thread M5) - for Cal. 6.5mm-.50
Producent: VFG
Nr produktu: EU2004922
Nr prod.: 361310
Kaliber: 26 Caliber,7mm,30 Caliber,8mm,338 Caliber,9mm,9.3 mm (.366),375 Caliber,416 Caliber,44
Caliber,45 Caliber,50 Caliber
Materiał: Stainless Steel
Waga dostawy: 0.25kg
EAN: 4260419146959

https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Wyciory-i-akcesoria
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https://www.brownells.pl/Cleaning-Rod-992mm-Power-Line-Profi-Stainless-Steel-internal-thread-M5-for-Cal-65mm-50/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/VFG
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Prętów
Czyszczących CLEANING ROD POWERLINE PROFI
Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup prętów czyszczących CLEANING ROD POWERLINE PROFI. Niniejsza instrukcja zawiera
ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa oraz prawidłowego użytkowania produktu. Prosimy o dokładne
zapoznanie się z poniższymi wskazówkami, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo podczas korzystania z
produktu.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Używaj produktu wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj pręt czyszczący w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan pręta czyszczącego przed użyciem, aby upewnić się, że nie jest uszkodzony.
Unikaj kontaktu pręta czyszczącego z substancjami chemicznymi, które mogą go uszkodzić.
Zgłaszaj wszelkie zauważone uszkodzenia lub nieprawidłowości do sprzedawcy.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użyciu
Przed użyciem pręta czyszczącego upewnij się, że broń jest rozładowana i nie ma w niej amunicji.
Używaj pręta czyszczącego w dobrze oświetlonym miejscu, aby zminimalizować ryzyko wypadków.
Podczas czyszczenia broni trzymaj pręt czyszczący w stabilnej pozycji, aby uniknąć przypadkowego
usunięcia lub uszkodzenia.
Używaj odpowiednich akcesoriów czyszczących zgodnych z kal. 6.5mm .50.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Przygotowanie pręta czyszczącego:1.

Sprawdź, czy pręt czyszczący jest kompletny i nieuszkodzony.
Upewnij się, że adapter z gwintem zewnętrznym M5 jest prawidłowo zamocowany.

Czyszczenie broni:2.

Upewnij się, że broń jest rozładowana.
Włóż pręt czyszczący do lufy broni.
Delikatnie przesuwaj pręt czyszczący wzdłuż lufy, aby usunąć zanieczyszczenia.
Po zakończeniu czyszczenia wyjmij pręt czyszczący i sprawdź, czy lufa jest czysta.

Przechowywanie:3.

Po użyciu umyj pręt czyszczący w ciepłej wodzie z mydłem i osusz.
Przechowuj pręt czyszczący w suchym miejscu, aby uniknąć korozji.

Instrukcje Utylizacji
Utylizuj pręt czyszczący zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj produktu do ognia, ponieważ może to spowodować niebezpieczne sytuacje.



Informacje Kontaktowe dla Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub jego użytkowania, skontaktuj się z lokalnym
przedstawicielem lub sprzedawcą.

Zakończenie
Przestrzeganie powyższych wskazówek pomoże zapewnić bezpieczne i skuteczne korzystanie z prętów
czyszczących CLEANING ROD POWERLINE PROFI. Dziękujemy za zaufanie i życzymy udanego użytkowania!
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Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi
rusznikarskich i akcesorii strzeleckich
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